

Vårens vakreste eventyr

Blomstring i Nederland 14. – 20. april 2020

Dag 1: Avreise fra Steinkjer, med påstigning underveis. Vi tar en lengre stopp for frokost på Taverna Alvdal. Før ankomst Oslo vil det bli servert baguetter i bussen før vi sjekker inn på Color Line, Oslo – Kiel. Ønskes middagsbuffet på båten, kan dette bestilles ved påmelding Avreise fra Oslo kl 14:00.

Dag 2: Før ankomst Kiel blir det servert frokost om bord. Båten legger til kai kl 10:00, og når alle er samlet i bussen setter vi kursen mot Leeuwarden. Det vil bli en lengre stopp for lunsj underveis. I Leeuwarden sjekker vi inn på Oranje Hotel, hvor vi bor under hele oppholdet i Nederland. Vi kjører dagsturer ut til de ulike severdighetene/opplevelsene. Middag og frokost spiser vi på hotellet alle dager.

Dag 3: Etter frokost kjører bussen fra Leeuwarden og til Keukenhof, en etappe på 1,5 timer. Keukenhof er verdens største botaniske hage, der vil vi få en guidet omvisning i parken på ca 1 time. Guiding og inngangsbillett i parken er inklusiv. Bispising denne formiddagen blir opp til hver enkelt. Et utvalg av spisesteder finnes her. Besøket her vi være ca 4 timer. Vi kjører deretter inn til Amsterdam, hvor vi skal tilbringe ettermiddagen med sightseeingtur på Amsterdams kanaler. Varighet ca 1,5 time. Middag på hotellet.



Dag 4: Denne dagen blir til fri disposisjon i Leeuwarden hvor dere kan nyte den flotte atmosfæren i byen. Byen byr på mange butikker, koselige kafeer, brasserie og konditori. I Leeuwarden finnes det også parker og severdigheter. Lunsj denne dagen er ikke inkludert, men det er mang muligheter i byen for lunsj. Handelsgatene ligger bare en kort spasertur fra hotellet. Lite nivåforskjeller gjør det greit å ferdes rundt omkring for alle.

Middag på hotellet.

Dag 5: Etter frokost kjører vi via Noordoostpolder, landskapet der tulipaner blomstrer i hopetall. Et flott skue på turen til Zaanse Schan, der vi skal besøke treskofabrikken Klompenmakerij De Zaanse Schan. Her finner vi 3 generasjoner håndverkere som produserer tresko. Vi spiser felles lunsj i byen.

Zaanse Schan byr på mye Nederlandsk tradisjon. Her finner vi også de store tre-vindmøllene som vi gjerne forbinder med Nederland.

Middag på hotellet.

Dag 6: Etter frokost forlater vi Leeuwarden og starter på hjemturen. Det blir en stopp på veien mot Kiel for felles lunsj. Avreise fra Kiel med Color Line kl 14:00.

Middagsbuffet på båten kan bestilles ved påmelding.

Dag 7: Før ankomst Oslo kl 10:00 spiser vi en bedre frokost om bord. Når alle er samle i bussen, starter vi på hjemturen til Trøndelag. Vi tar en lengre stopp for felles middag på Taverna Alvdal. Vi ankommer norddelen av Trøndelag utpå kvelden.



Pris pr person i dobbel lugar/rom, kr 8850,-

Prisen inkluderer:

- 7 frokoster
- Baguett (lunsj på bussen)
- 3 lunsjer
- 5 middager
- 2 overnattinger på båt med del i innvendig dobbel lugar
- 4 netter på hotell i Leeuwarden
- Inngangsbillett/guiding i Keukenhof
- Billett båtsightseeing i Amsterdam

Tillegg for enkelt rom og lugar kr 3850,-

Tillegg for kveldsbuffet på båten, inkl. 1 øl, vin eller mineralvann, kr 418,-

Tillegg for setereservasjon på buss kr 100,-

Detaljert program med tidspunkter for avreise vil bli tilsendt i god tid før avreise. Avreise vil bli tidlig natt 14.04.2020, ca. kl 02:00 fra Steinkjer. Ankomst Steinkjer sen kveld 20.04.2020 ca. kl 22:30.

For mer info og påmelding ta kontakt på telefon 92819562 / 92601372 eller epost: post@bussogtaxi.no

Frist for påmelding 12. februar 2020.



Håvard Selnes
☎+47 928 19 562 - www.bussogtaxi.no
VERDAL - NORWAY